

PLM Invest 2012 ApS

CVR-nr. 34350914

Edlevej 4

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Morten Strømsted

Navn: Morten Strømsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLM Invest 2012 ApS

Edlevej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34350914

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Strømsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive IT- og investeringsrelateret virksomhed, samt anden virksomhed, som efter direktionen skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 136 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.016)	(6.265)
Driftsresultat		(7.016)	(6.265)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.324	0
Andre finansielle indtægter		0	19.066
Andre finansielle omkostninger		(69)	(350)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		136.239	12.451
Skat af ordinært resultat	1	(68)	(3.050)
Årets resultat		136.171	9.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.171	9.401
		136.171	9.401

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>12.078.777</u>	<u>12.315.768</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>12.078.777</u>	<u>12.315.768</u>
Anlægsaktiver		<u>12.078.777</u>	<u>12.315.768</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>68</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger		<u>380.380</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>380.380</u>	<u>68</u>
Aktiver		<u>12.459.157</u>	<u>12.315.836</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.136.221</u>	<u>12.000.050</u>
Egenkapital		<u>12.336.221</u>	<u>12.200.050</u>
Bankgæld		0	350
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.795	95.795
Anden gæld		<u>7.141</u>	<u>19.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.936</u>	<u>115.786</u>
Gældsforpligtelser		<u>122.936</u>	<u>115.786</u>
Passiver		<u>12.459.157</u>	<u>12.315.836</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.000.050	12.200.050
Årets resultat	0	136.171	136.171
Egenkapital ultimo	200.000	12.136.221	12.336.221

Noter

				2015	2014
				kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat				0	3.050
Regulering vedrørende tidligere år				68	0
				<u>68</u>	<u>3.050</u>
					Kapitalan-
					dele i til-
					knyttede
					virksom-
					heder
					kr.
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo					12.315.768
Afgange					(236.991)
Kostpris ultimo					<u>12.078.777</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo					<u>12.078.777</u>
	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder:		form	andel	kr.	kr.
PLM Holding ApS	Hellerup	ApS	%		
			52,60	39.015.950	5.380.463
				2015	2014
				kr.	kr.
3. Virksomhedskapital					2013
Bevægelser i virksomhedskapitalen					kr.
Virksomhedskapital primo				200.000	200.000
Kapitalforhøjelse				0	120.000
Virksomhedskapital ultimo				<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MST Finance & Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

MST Finance & Consult ApS, Gentofte

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MST Finance & Consult ApS, Gentofte